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Ejercicio del Presupuesto

-14,152,615.20 2,013,653.282,013,653.2812,543,306.9814,556,960.26-404,345.06-404,345.0614,556,960.260.0014,152,615.2014,152,615.20115,000.0014,267,615.200.00
Órgano Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)31111

0.000.00 14,152,615.20

110,111.160.00
13 COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

0.00 190,111.16 80,000.00 110,111.16 110,111.16 0.00 110,111.16 0.00 0.00 110,111.16 0.00 110,111.16 0.00 0.00-110,111.16

E11 DELEGACIONES (DESEMPEÑO DE FUNCIONES 2019)
0.00 76,964.1676,964.16 76,964.160.0076,964.16156,964.16 80,000.00 0.00 0.0076,964.16-76,964.16 0.000.000.00 0.0076,964.16

-76,964.1676,964.160.00
DELEGACION CAMINOS MIRANDILLAS

0.00 156,964.16 80,000.00 76,964.16 76,964.16 0.00 76,964.16 0.00 76,964.16 0.00 76,964.16 0.00 0.00
35102

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 76,964.16 76,964.160.00

E34 INSTITUTO DE LA MUJER (DESEMPEÑO DE FUNCIONES 2019)
0.00 33,147.0033,147.00 33,147.000.0033,147.0033,147.00 0.00 0.00 0.0033,147.00-33,147.00 0.000.000.00 0.0033,147.00

-8,498.008,498.000.00
ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE COMPUTO

0.00 8,498.00 0.00 8,498.00 8,498.00 0.00 8,498.00 0.00 8,498.00 0.00 8,498.00 0.00 0.00
515101

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 8,498.00 8,498.000.00

-24,649.0024,649.000.00
ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE COMPUTO

0.00 24,649.00 0.00 24,649.00 24,649.00 0.00 24,649.00 0.00 24,649.00 0.00 24,649.00 0.00 0.00
515101

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 171,502.01 171,502.010.00

13,862,504.030.00
22 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0.00 13,897,504.03 35,000.00 13,862,504.03 13,862,504.03 0.00 14,266,849.09 -404,345.06 -404,345.06 14,266,849.09 0.00 12,253,195.81 2,013,653.28 2,013,653.28-13,862,504.03

E13 OBRAS PUBLICAS (DESEMPEÑO DE FUNCIONES 2019)
0.00 13,862,504.0313,862,504.03 14,266,849.090.0013,862,504.0313,897,504.03 35,000.00 0.00 2,013,653.2812,253,195.81-13,862,504.03 2,013,653.28-404,345.06-404,345.06 0.0014,266,849.09

-1,397,668.091,397,668.090.00
MURO PERIMETRAL CON MALLA CICLONICA EN EL BASURERO MPAL.

0.00 1,432,668.09 35,000.00 1,397,668.09 1,397,668.09 0.00 1,802,013.14 -404,345.05 1,802,013.14 0.00 1,802,013.14 0.00 0.00
35101

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.08-404,345.05

-349,378.04349,378.040.00
CONSTRUCCION COMEDOR ESCOLAR PRIMARIA FLAVIO ROMERO VELAZCO

0.00 349,378.04 0.00 349,378.04 349,378.04 0.00 349,378.04 0.00 349,378.04 0.00 349,378.04 0.00 0.00
61201

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

-32,498.0032,498.000.00
COMPRA DE ESTUFA PARA COMEDOR EN ESC VICENTE VALDIVIA

0.00 32,498.00 0.00 32,498.00 32,498.00 0.00 32,498.00 0.00 32,498.00 0.00 32,498.00 0.00 0.00
61202

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

0.000.000.00
COMPRA DE ESTUFA PETTIT Y BASE MULTIPLE COMEDOR ESC FCO VILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
61203

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

-738,118.72738,118.720.00
CANCHA MULTIUSOS ESCUELA FRANCISCO VILLA

0.00 738,118.72 0.00 738,118.72 738,118.72 0.00 738,118.72 0.00 738,118.72 0.00 738,118.72 0.00 0.00
61204

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

-777,165.43777,165.430.00
TECHADO EN ESCUELA FORANEA 77 JUAN DE DIOS ROBLEDO

0.00 777,165.43 0.00 777,165.43 777,165.43 0.00 777,165.43 0.00 777,165.43 0.00 777,165.43 0.00 0.00
61205

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

-451,430.88451,430.880.00
TECHADO ESCUELA JOSE MA LOZANO

0.00 451,430.88 0.00 451,430.88 451,430.88 0.00 451,430.88 0.00 451,430.88 0.00 451,430.88 0.00 0.00
61206

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

-777,816.55777,816.550.00
APORTACION MUNICIPAL LINEA DE CONDUCCION, TANQUE, ETC  EN CEA-IHAP-
ESTATAL

0.00 777,816.55 0.00 777,816.55 777,816.55 0.00 777,816.55 0.00 777,816.55 0.00 777,816.55 0.00 0.00
61301

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

-534,062.47534,062.470.00
MEJORAMIENTO BARDA PERIMETRAL EST25

0.00 534,062.47 0.00 534,062.47 534,062.47 0.00 534,062.47 0.00 534,062.47 0.00 534,062.47 0.00 0.00
61401

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

-882,078.68882,078.680.00
CONST  OBRAS PARA VIVIENDAS EN EL AMADOR, BELEM, SANTA ANNA, LA
PERILLA BIODIGESTORES EN ESCUELAS

0.00 882,078.68 0.00 882,078.68 882,078.68 0.00 882,078.68 0.00 882,078.68 0.00 882,078.68 0.00 0.00
61402

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

-29,580.0029,580.000.00
CONCRETO, AGUA Y DRENAJE  5 DE MAYO EN MIRANDILLAS

0.00 29,580.00 0.00 29,580.00 29,580.00 0.00 29,580.00 0.00 29,580.00 0.00 29,580.00 0.00 0.00
61403

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

-29,580.0029,580.000.00
CONCRETO, AGUA Y DRENAJE CALLE ALVARO OBREGON

0.00 29,580.00 0.00 29,580.00 29,580.00 0.00 29,580.00 0.00 29,580.00 0.00 29,580.00 0.00 0.00
61404

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

-1,265,817.601,265,817.600.00
CONSTRUCCION DE HUELLA ECOLOGICA EN LAS MINAS ETAPA 3

0.00 1,265,817.60 0.00 1,265,817.60 1,265,817.60 0.00 1,265,817.60 0.00 1,265,817.60 0.00 1,265,817.60 0.00 0.00
61405

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

-125,048.00125,048.000.00
RECONSTRUCCION DE CAMINO 311 LIBRAMIENTO NORTE

0.00 125,048.00 0.00 125,048.00 125,048.00 0.00 125,048.00 0.00 125,048.00 0.00 125,048.00 0.00 0.00
61501

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

-45,240.0045,240.000.00
ANDADOR  PEATONAL COLONIA MORELOS

0.00 45,240.00 0.00 45,240.00 45,240.00 0.00 45,240.00 0.00 45,240.00 0.00 45,240.00 0.00 0.00
61502

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

-1,375,152.051,375,152.050.00
PAVIMENTACION ANDADOR PEATONAL A LA COLONIA MORELOS

0.00 1,375,152.05 0.00 1,375,152.05 1,375,152.05 0.00 1,375,152.06 -0.01 1,375,152.06 0.00 1,375,152.06 0.00 0.00
61503

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.08-0.01

-500,326.56500,326.560.00
REHABILITACION CANCHA DE FUT7 UNIDAD PAULITA MORENO

0.00 500,326.56 0.00 500,326.56 500,326.56 0.00 500,326.56 0.00 500,326.56 0.00 500,326.56 0.00 0.00
62201

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

-390,920.00390,920.000.00
CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA COLONIA INFONAVIT

0.00 390,920.00 0.00 390,920.00 390,920.00 0.00 390,920.00 0.00 390,920.00 0.00 390,920.00 0.00 0.00
62202

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

-999,441.54999,441.540.00
PARQUE RECREATIVO EN EL FRACCIONAMIENTO SAN JOSE

0.00 999,441.54 0.00 999,441.54 999,441.54 0.00 999,441.54 0.00 999,441.54 0.00 999,441.54 0.00 0.00
62203

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

-1,147,528.141,147,528.140.00
UNIDAD DEPORTIVA EN LA DELEGACION DE SAN JOSE DE LOS REYNOSO

0.00 1,147,528.14 0.00 1,147,528.14 1,147,528.14 0.00 1,147,528.14 0.00 1,147,528.14 0.00 1,147,528.14 0.00 0.00
62204

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

-2,013,653.282,013,653.280.00
SUMINISTRO DE EQUIPO PARA RASTRO 2DA ETAPA AREA BOVINOS

0.00 2,013,653.28 0.00 2,013,653.28 2,013,653.28 0.00 2,013,653.28 0.00 2,013,653.28 0.00 0.00 2,013,653.28 2,013,653.28
62205

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 14,266,849.08 14,266,849.080.00

180,000.010.00
26 PROTECCIÓN SOCIAL

0.00 180,000.01 0.00 180,000.01 180,000.01 0.00 180,000.01 0.00 0.00 180,000.01 0.00 180,000.01 0.00 0.00-180,000.01

E34 INSTITUTO DE LA MUJER (DESEMPEÑO DE FUNCIONES 2019)
0.00 180,000.01180,000.01 180,000.010.00180,000.01180,000.01 0.00 0.00 0.00180,000.01-180,000.01 0.000.000.00 0.00180,000.01

-7,255.017,255.010.00
PAPELERIA, IMPRESOS Y UTILES DE OFICINA

0.00 7,255.01 0.00 7,255.01 7,255.01 0.00 7,255.01 0.00 7,255.01 0.00 7,255.01 0.00 0.00
211101

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 171,502.01 171,502.010.00

-5,000.005,000.000.00
PUBLICIDAD IMPRESA IMM

0.00 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00
215101

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 171,502.01 171,502.010.00

-130,000.00130,000.000.00
INSTITUTO DE LA MUJER HONORARIOS ESCECIALISTA

0.00 130,000.00 0.00 130,000.00 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00
333101

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 171,502.01 171,502.010.00

-4,598.004,598.000.00
ADQUISICION DE EQUIPO DE OFICINA IMM

0.00 4,598.00 0.00 4,598.00 4,598.00 0.00 4,598.00 0.00 4,598.00 0.00 4,598.00 0.00 0.00
511101

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 171,502.01 171,502.010.00

-8,498.008,498.000.00
ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE COMPUTO

0.00 8,498.00 0.00 8,498.00 8,498.00 0.00 8,498.00 0.00 8,498.00 0.00 8,498.00 0.00 0.00
515101

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 8,498.00 8,498.000.00

-24,649.0024,649.000.00
ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE COMPUTO

0.00 24,649.00 0.00 24,649.00 24,649.00 0.00 24,649.00 0.00 24,649.00 0.00 24,649.00 0.00 0.00
515101

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 171,502.01 171,502.010.00

2,013,653.28 2,013,653.2814,556,960.26 0.00 12,543,306.98 300,726,802.90 300,726,802.900.00 0.00115,000.00 14,152,615.20 0.00Totales 0.00 14,267,615.20 14,152,615.20 14,556,960.26 -404,345.06 -404,345.0614,152,615.20 -14,152,615.20 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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